
  

Município de Santa Rita do Pardo 
Estado de Mato Grosso do Sul 

Centro Político Administrativo Geraldo Martins - CAP 

DECRETO Nº 009/2022, DE 10 DE JANEIRODE 2022. 

“Dispõe sobre a nomeação dos membros 

referente a Comissão do Processo Seletivo 

para contratação temporária para o 

exercício de 2.022. 

O Prefeito de Santa Rita do Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, 

LUCIO ROBERTO CALIXTO COSTA, no pleno exercício de seu cargo, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por pela Lei Orgânica 

Municipal 

DECRETA 

Art. 1º.Ficam nomeados os seguintes membros para compor a 

Comissão do Processo Seletivo para contratação temporária 

para o exercício de 2022 para os cargos de: Recreador de 

Creche, Auxiliar de Serviços Gerais, Auxiliar de Merenda e 

Educador Físico: 

Maria de Fátima Munim Ferreira 

Maria Rosana da Silva 

Creunice Marques Cavalcante 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de a 

publicação.



  

Município de Santa Rita do Pardo 
Estado de Mato Grosso do Sul 

Centro Político Administrativo Geraldo Martins - CAP 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Comunique-se. Cumpra-se. 

      
   

  

Santa Rita do Pardo, Mato Grosso dg Sul, aos 10 dganeiro de 

2022. 

LUCIO ROBERTO CALIXTO COSTA 

FERNANDA MARTINS LIMA ALMEIDA 

Secretária de Educação, Cultura Esporte e Lazer - SECEL


